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Yıldız Kızlar

26 Mart 2016

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Anadolu Yıldızlar Ligi 1.GRUP Yarışmaları

Katılan Sporcu Sayısı :

Anadolu Yıldızlar Ligi 1.GRUP Yarışmaları

Konya

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 

Geliş

1. 735 07.06.2002 SELEN TEMURER ANKARA 13.18 11 1

2. 760 05.01.2002 ÖZNUR ÖZKUZUGÜDENLİ KAYSERİ 13.24 10 2 745 03.06.2003 İAYDA AYRANCI AKSARAY 15.43

2. 753 28.03.2002 AMİNE ÇAM SİVAS 13.93 9 3 807 17.04.2003 SENA BAY KONYA 13.94

4. 807 17.04.2003 SENA BAY KONYA 13.94 8 4 760 05.01.2002
ÖZNUR 

ÖZKUZUGÜDENLİ
KAYSERİ 13.24

4. 817 06.01.2006 HABİBE OKCU ÇANKIRI 14.18 7 5 792 11.11.2003 ALEYNA TOK NİĞDE 14.40

6. 792 11.11.2003 ALEYNA TOK NİĞDE 14.40 6 6 799 20.01.2004 ESRA ERCİYAS YOZGAT 15.12

7. 768 02.07.2002 ALEYNA BAYKAL KIRIKKALE 14.42 5 7 782 23.05.2002 PINAR DÖŞEYİCİ NEVŞEHİR 14.86

8. 776 30.05.2003 MERCAN YILDIRAN KIRŞEHİR 14.68 4 8

9. 782 23.05.2002 PINAR DÖŞEYİCİ NEVŞEHİR 14.86 3 2. SERİ Rüzgar:

10. 799 20.01.2004 ESRA ERCİYAS YOZGAT 15.12 2
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 

Geliş

11. 745 03.06.2003 İAYDA AYRANCI AKSARAY 15.43 1 1

2 768 02.07.2002 ALEYNA BAYKAL KIRIKKALE 14.42

3 753 28.03.2002 AMİNE ÇAM SİVAS 13.93

4 735 07.06.2002 SELEN TEMURER ANKARA 13.18

5 776 30.05.2003 MERCAN YILDIRAN KIRŞEHİR 14.68

6 817 06.01.2006 HABİBE OKCU ÇANKIRI 14.18

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

20:38

-

26 Mart 2016 - 11.10

Derece

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Anadolu Yıldızlar Ligi 1.GRUP Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre

Puan

Kategori : Yıldız Kızlar

S
ır

a
 N

o

İli



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 

Geliş

1. 811 03.07.2002 HATİCE OKAY KONYA 18.25 11 1

2. 821 01.06.2002
ALEYNA 
YARAHMET

ÇANKIRI 19.25 10 2 745 03.06.2003 İLAYDA AYRANCI AKSARAY 21.55

3. 764 18.06.2003
RAVZA NUR 
YAZICI

KAYSERİ 19.26 9 3 811 03.07.2002 HATİCE OKAY KONYA 18.25

4. 739 18.12.2002 İNCİ SILA KALELİ ANKARA 19.75 8 4 764 18.06.2003 RAVZA NUR YAZICI KAYSERİ 19.26

5. 803 28.05.2002 RUVEYDA ÇOBAN YOZGAT 19.76 7 5 796 01.02.2002
GÜLSÜM 
DEMİRBAŞ

NİĞDE 22.05

6. 757 06.02.2003 DİLARA GÜNER SİVAS 19.96 6 6 803 28.05.2002 RUVEYDA ÇOBAN YOZGAT 19.76

7. 771 20.05.2002 ALEYNA KILIÇ KIRIKKALE 20.25 5 7 786 19.12.2002 ELİF SILA TURGUT NEVŞEHİR 21.75

8. 779 06.12.2002
GÜLCAN 
KORKMAZ

KIRŞEHİR 21.26 4 8

9. 745 03.06.2003 İLAYDA AYRANCI AKSARAY 21.55 3 2. SERİ Rüzgar:

10. 786 19.12.2002
ELİF SILA 
TURGUT

NEVŞEHİR 21.75 2
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 

Geliş

11. 796 01.02.2002
GÜLSÜM 
DEMİRBAŞ

NİĞDE 22.05 1 1

2 771 20.05.2002 ALEYNA KILIÇ KIRIKKALE 20.25

3 757 06.02.2003 DİLARA GÜNER SİVAS 19.96

4 739 18.12.2002 İNCİ SILA KALELİ ANKARA 19.75

5 779 06.12.2002 GÜLCAN KORKMAZ KIRŞEHİR 21.26

6 821 01.06.2002
ALEYNA 
YARAHMET

ÇANKIRI 19.25

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

26 Mart 2016 - 10.10

20:38

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o
Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Anadolu Yıldızlar Ligi 1.GRUP Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli

Kategori : Yıldız Kızlar

-



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 

Geliş

1. 793 03.11.2002
ŞEVVAL 

ÖZDOĞAN
NİĞDE 44.64 10 1

2. 808 22.10.2002
HAVVA BERA 

KARA
KONYA 46.95 9 2 746 30.08.2003 HATİCE BALKIR AKSARAY 52.18

3. 736 01.12.2002
SELİNAY 

KAYIRAN
ANKARA 47.69 8 3 808 22.10.2002

HAVVA BERA 

KARA
KONYA 46.95

4. 761 08.01.2003 ÖZGENUR ÇEVİK KAYSERİ 48.28 7 4 761 08.01.2003 ÖZGENUR ÇEVİK KAYSERİ 48.28

5. 787 21.09.2003
İLAYDA 

KIZILIRMAK
NEVŞEHİR 49.20 6 5 793 03.11.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN NİĞDE 44.64

6. 754 05.10.2003 İLNUR AVCI SİVAS 50.24 5 6 800 25.04.2004 EDANUR SARGI YOZGAT 1:00.00

7. 746 30.08.2003 HATİCE BALKIR AKSARAY 52.18 4 7 787 21.09.2003
İLAYDA 

KIZILIRMAK
NEVŞEHİR 49.20

8. 818 24.10.2003 RABİA UYSAL ÇANKIRI 52.28 3 8

9. 823 06.02.2002
ALEYNA 

SARIKAYA
KIRIKKALE 56.78 2 2. SERİ

10. 800 25.04.2004 EDANUR SARGI YOZGAT 1:00.00 1
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 

Geliş

- 777 22.05.2002 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR 44.40 DQ 1

2 823 06.02.2002
ALEYNA 

SARIKAYA
KIRIKKALE 56.78

3 754 05.10.2003 İLNUR AVCI SİVAS 50.24

4 736 01.12.2002
SELİNAY 

KAYIRAN
ANKARA 47.69

5 777 22.05.2002 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR 44.40

6 818 24.10.2003 RABİA UYSAL ÇANKIRI 52.28

7

8

3. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

26 Mart 2016 - 14.00

20:38

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o
Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Anadolu Yıldızlar Ligi 1.GRUP Yarışmaları

Yarışma : 300 Metre

Kategori : Yıldız Kızlar

-



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 

Geliş

1. 737 05.08.2003 ZEHRA ZELAL KAYA ANKARA 2:29.76 11 1

2. 769 04.02.2002 SEMANUR SAYGISIZ KIRIKKALE 2:35.18 10 2 747 07.07.2004 CEMİLE OZAN AKSARAY 2:39.62

3. 762 04.08.2003 AYŞE BABİ KAYSERİ 2:37.15 9 3 809 21.08.2003 AYSEL OCAKCI KONYA 2:55.46

4. 801 09.05.2002 RANA BUSE ERDEN YOZGAT 2:38.97 8 4 762 04.08.2003 AYŞE BABİ KAYSERİ 2:37.15

5. 747 07.07.2004 CEMİLE OZAN AKSARAY 2:39.62 7 5 794 19.05.2003 AYŞE AKDAĞ NİĞDE 2:43.14

6. 784 31.05.2002 CEYLAN BİLTEKİN NEVŞEHİR 2:39.64 6 6 801 09.05.2002 RANA BUSE ERDEN YOZGAT 2:38.97

7. 794 19.05.2003 AYŞE AKDAĞ NİĞDE 2:43.14 5 7 784 31.05.2002 CEYLAN BİLTEKİN NEVŞEHİR 2:39.64

8. 778 10.08.2002 MİHRİBAN ATUĞ KIRŞEHİR 2:44.20 4 8

9. 819 04.09.2003 RÜMEYSA ÇAPKIN ÇANKIRI 2:48.01 3 9

10. 755 19.03.2002 İKRA GÜLTEN SİVAS 2:53.91 2 10

11. 809 21.08.2003 AYSEL OCAKCI KONYA 2:55.46 1 11

12

2. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 

Geliş

1

2 769 04.02.2002 SEMANUR SAYGISIZ KIRIKKALE 2:35.18

3 755 19.03.2002 İKRA GÜLTEN SİVAS 2:53.91

4 737 05.08.2003 ZEHRA ZELAL KAYA ANKARA 2:29.76

5 778 10.08.2002 MİHRİBAN ATUĞ KIRŞEHİR 2:44.20

6 819 04.09.2003 RÜMEYSA ÇAPKIN ÇANKIRI 2:48.01

7

8

9

10

11

12

3. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

20:38

Puan

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Anadolu Yıldızlar Ligi 1.GRUP Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre

26 Mart 2016 - 15.00

-

Kategori : Yıldız Kızlar

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

İli Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 

Geliş

1. 777 22.05.2002 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR 5:02.05 11 1

2. 810 01.07.2002
MERYEMEANA 
DOĞANAY

KONYA 5:06.44 10 2 746 30.08.2003 HATİCE BALKIR AKSARAY 5:45.04

3. 738 09.05.2003
KARDELEN 
SOLUĞAN

ANKARA 5:16.84 9 3 810 01.07.2002
MERYEMEANA 
DOĞANAY

KONYA 5:06.44

4. 763 30.05.2002
DİLARA 
KARABUDAK

KAYSERİ 5:25.98 8 4 763 30.05.2002 DİLARA KARABUDAK KAYSERİ 5:25.98

5. 820 04.04.2003 SAFİYE AÇIL ÇANKIRI 5:37.36 7 5 795 30.11.2002 BURÇİN KIVANÇ NİĞDE 5:38.70

6. 795 30.11.2002 BURÇİN KIVANÇ NİĞDE 5:38.70 6 6 802 12.03.2002 HATİCE NUR YİĞİT YOZGAT 6:00.14

7. 756 13.11.2003 ARZU YILDIZ SİVAS 5:42.36 5 7 785 15.04.2003 DAMLA DÜŞMEZ NEVŞEHİR 5:55.72

8. 746 30.08.2003 HATİCE BALKIR AKSARAY 5:45.04 4 8

9. 785 15.04.2003 DAMLA DÜŞMEZ NEVŞEHİR 5:55.72 3 9

10. 802 12.03.2002 HATİCE NUR YİĞİT YOZGAT 6:00.14 2 10

11. 770 15.07.2002 FİDAN DEMİRKAN KIRIKKALE 6:02.48 1 11

12

2. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 

Geliş

1

2 770 15.07.2002 FİDAN DEMİRKAN KIRIKKALE 6:02.48

3 756 13.11.2003 ARZU YILDIZ SİVAS 5:42.36

4 738 09.05.2003 KARDELEN SOLUĞAN ANKARA 5:16.84

5 777 22.05.2002 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR 5:02.05

6 820 04.04.2003 SAFİYE AÇIL ÇANKIRI 5:37.36

7

8

9

10

11

12

3. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

26 Mart 2016 - 16.00

20:38

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o
Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Anadolu Yıldızlar Ligi 1.GRUP Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre

Kategori : Yıldız Kızlar

-



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 735 07.06.2002 SELEN TEMURER ANKARA X X 5.30 X 5.30 11

2 760 05.01.2002 ÖZNUR ÖZKUZUGÜDENLİ KAYSERİ X X 4.81 X 4.81 10

3 768 02.07.2002 ALEYNA BAYKAL KIRIKKALE 4.45 4.36 4.36 4.48 4.48 9

4 792 11.11.2003 ALEYNA TOK NİĞDE 4.15 4.05 4.47 4.32 4.47 8

5 812 19.10.2002 ESLEM ÖZCAN KONYA 4.23 4.32 4.20 4.39 4.39 7

6 776 30.05.2003 MERCAN YILDIRAN KIRŞEHİR X 4.35 X 4.05 4.35 6

7 787 21.09.2003 İLAYDA KIZILIRMAK NEVŞEHİR 4.13 4.34 4.29 2.89 4.34 5

8 757 06.02.2003 DİLARA GÜNER SİVAS 3.68 4.04 4.12 4.24 4.24 4

9 748 29.03.2002 ZEYNEP DURU AKSARAY 4.08 4.04 3.81 4.15 4.15 3

10 817 06.01.2006 HABİBE OKCU ÇANKIRI 4.09 3.92 4.08 4.13 4.13 2

11 804 11.06.2004 FİRDEVS KAYA YOZGAT 2.94 X X X 2.94 1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

PUAN
SIRA 

NO

26 Mart 2016 - 12.30

Yarışma :

Yıldız Kızlar

Sekreter

İLİ

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

-

RÜZGAR
A  T  L A M  A  L  A  R

ADI VE SOYADI

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Anadolu Yıldızlar Ligi 1.GRUP Yarışmaları

20:38

Uzun Atlama

Kategori :      

SONUÇ



1 740 06.06.2003 DOĞA OLGA ÖZBAKİ ANKARA 1.46 11,0

2 821 01.06.2002 ALEYNA YARAHMET ÇANKIRI 1.40 10,0

3 765 11.08.2002 ZEKİYE YILDIRIM KAYSERİ 1.40 9,0

4 748 29.03.2002 ZEYNEP DURU AKSARAY 1.28 8,0

5 803 28.05.2002 RUVEYDA ÇOBAN YOZGAT 1.28 7,0

6 773 23.01.2003 MELİKE HÖKE KIRIKKALE 1.25 6,0

7 813 05.10.2003 FATMA DEMİRBAŞ KONYA 1.25 5,0

8 779 06.12.2002 GÜLCAN KORKMAZ KIRŞEHİR 1.20 4,0

9 788 21.04.2003 ZEYNEP ÇATALTEPE NEVŞEHİR 1.10 2,5

9 797 26.05.2003 ŞUHEDA NUR BAŞER NİĞDE 1.10 2,5

758 29.09.2003
İLAYDA GÜLŞEN 
DEVRİŞOĞLU

SİVAS NM 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Anadolu Yıldızlar Ligi 1.GRUP Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama -

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli

Kategori : Yıldız Kızlar

20:38

26 Mart 2016 - 14.20

SIRA 
NO P

U
A

N

K
L

A
S

M
A

N

S
O

N
U

Ç



Rekor:

Ağırlık 3 Kg. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 766 11.08.2002 BEYZA KARAASLAN KAYSERİ 9.22 8.09 8.29 8.45 9.22 11

2 789 11.03.2002 DUYGU ÖZTÜRK NEVŞEHİR 8.32 8.83 8.52 8.75 8.83 10

3 741 25.02.2002 EMİNE ÇÖMLEK ANKARA 7.37 7.22 7.89 8.04 8.04 9

4 759 15.09.2002 B.CERAN BERKAY SİVAS 7.35 7.28 6.89 7.38 7.38 8

5 774 28.01.2003 GAMZE NUR ELİTOK KIRIKKALE 6.26 7.26 6.90 7.12 7.26 7

6 780 17.10.2003 ZEYNEP SENA ERGÜL KIRŞEHİR X 6.50 6.66 6.86 6.86 6

7 814 01.01.2002 ZEKİYE KAYA KONYA 6.73 6.52 6.53 6.20 6.73 5

8 749 31.01.2002 SEDA ÇANTA AKSARAY 6.02 5.81 6.15 6.35 6.35 4

9 822 14.08.2003 SILA OKUMUŞ ÇANKIRI 5.00 X 6.10 5.73 6.10 3

10 805 23.07.2004 NEZAKET ÖZCAN YOZGAT X 5.33 4.87 5.59 5.59 2

11 798 30.03.2003 BEYZA KARACA NİĞDE 3.76 3.78 X 3.94 3.94 1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

20:38
A  T M  A  L  A  RDOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Gülle Atma

26 Mart 2016 - 10.00

GÖĞÜS NO

-

KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Anadolu Yıldızlar Ligi 1.GRUP Yarışmaları

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      Yıldız Kızlar

ADI VE SOYADI SONUÇİli

Yarışma :



Rekor:

Ağırlık: 400 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 742 28.04.2002 CANSU TEKÇAM ANKARA X 36.60 34.20 37.13 37.13 11

2 774 28.01.2003 GAMZE NUR ELİTOK KIRIKKALE 26.67 X 25.60 X 26.67 10

3 822 14.08.2003 SILA OKUMUŞ ÇANKIRI 22.15 24.55 25.50 23.53 25.50 9

4 767 15.07.2003 KÜBRA AKAR KAYSERİ 21.10 X X X 21.10 8

5 815 20.02.2003 ALEYNA CESUR KONYA 20.00 18.13 17.80 16.64 20.00 7

6 759 15.09.2002 B.CERAN BERKAY SİVAS 15.28 17.50 19.27 X 19.27 6

7 781 15.05.2003 YETER EVGEN KIRŞEHİR 16.81 X 18.90 X 18.90 5

8 789 11.03.2002 DUYGU ÖZTÜRK NEVŞEHİR 16.47 X 14.80 17.90 17.90 4

9 806 14.08.2002 FATMA NUR KILIÇ YOZGAT 15.15 15.52 14.58 X 15.52 3

10 749 31.01.2002 SEDA ÇANTA AKSARAY X X 9.60 7.00 9.60 2

11 797 26.05.2003 ŞUHEDA NUR BAŞER NİĞDE - X X 8.10 8.10 1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Kategori :      

PUANGÖĞÜS NO

20:38

Yıldız Kızlar

İli

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

26 Mart 2016 - 14.40

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
ADI VE SOYADI SONUÇ KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Anadolu Yıldızlar Ligi 1.GRUP Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma -



Rekor:

Tarih-Saat :

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 
Geliş

1.

807  
808   
812   
816  

00.01.1900

SENA  BAY                                   
HAVVA BERA                                 
ESLEM ÖZCAN                                    
ELİF İBİLİ

KONYA 0:54.31 11 1

2.

735   
743         
739           
744

07.06.2002
12.8.2002

18.12.2002
02.05.2002

SELEN TEMURER
İREM ERTOP
İNCİ SILA KALELİ
SİDAR ŞAHİN

ANKARA 0:54.36 10 2
749  750  

751   

752

31.01.2002 
20.05.2004 

14.10.2004 
15.01.2004

SEDA ÇANTA                                 
PEMBE DOĞANAY,                         

SEYHAN TAN,                          
GAMZE ÇAĞLAYAN

AKSARAY 1:26.48

3.

792  
794  
798   
793

11.11.2003
19.05.2003
30.03.2003
03.11.2002

ALEYNA TOK
AYŞE AKDAĞ
BEYZA KARACA
ŞEVVAL ÖZDOĞAN

NİĞDE 0:55.83 9 3
807  808   

812   
816  

00.01.1900

SENA  BAY                                   
HAVVA BERA                                 
ESLEM ÖZCAN                                    
ELİF İBİLİ

KONYA 0:54.31

4.

766   
761   
764   
763

00.01.1900

BEYZA KARAASLAN                              
ÖZGENUR    ÇEVİK                                            
RAVZA NUR YAZICI                                       
DİLARA 
KARABUDAK

KAYSERİ 0:56.19 8 4

766   
761   
764   
763

00.01.1900

BEYZA KARAASLAN                              
ÖZGENUR    ÇEVİK                                            
RAVZA NUR YAZICI                                       
DİLARA KARABUDAK

KAYSERİ 0:56.19

5.

820  
821    
819  
817

04.04.2003
01.06.2002
04.09.2003
06.01.2006

SAFİYE AÇIL
ALEYNA YARAHMET
RÜMEYSA ÇAPKIN
HABİBE OKCU

ÇANKIRI 0:56.92 7 5
792  794  

798   
793

11.11.2003
19.05.2003
30.03.2003
03.11.2002

ALEYNA TOK
AYŞE AKDAĞ
BEYZA KARACA
ŞEVVAL ÖZDOĞAN

NİĞDE 0:55.83

6.

782          
787  
785  
784

00.01.1900

PINAR DÖŞEYİCİ                        
İLAYDA KIZILIRMAK                    
DAMLA DÜŞMEZ                        
CEYLAN İLTEKİN

NEVŞEHİR 0:58.60 6 6

802   
804   
803   
801

12.03.2002     
11.06.2004  
28.05.2002 
09.05.2002

HATİCE NUR YİĞİT                                
FİRDEVS KAYA                         
RUVEYDA ÇOBAN                              
RANA BUSE ERDEN

YOZGAT 1:06.23

7.

768  
769  
775  
770

02.07.2002  
04/02/2002 
10.03.2002 
15.07.2002

ALEYNA BAYKAL                         
SEMANUR SAYGISIZ                  
DAMLANUR 
ALTUNTOP            
FİDAN DEMİRKAN

KIRIKKALE 0:58.72 5 7
782          

787  785  
784

00.01.1900

PINAR DÖŞEYİCİ                        
İLAYDA KIZILIRMAK                    
DAMLA DÜŞMEZ                        
CEYLAN İLTEKİN

NEVŞEHİR 0:58.60

8.

776    
779   
777   
679    

30.05.2003
06.12.2002

22.05.2002 -
22.01.2003

MERCAN YILDIRAN
GÜLCAN KORKMAZ
URKUŞ IŞIK                                   
ELİF NUR DÜNDAR

KIRŞEHİR 0:59.44 4 8

9.

754          
758    
757      
753

00.01.1900

İLKNUR AVCI                            
İLAYDA GÜLŞEN 
DERVİŞOĞLU  
DİLARA GÜNER                                  
AMİNE ÇAM

SİVAS 1:00.13 3

10.

802   
804   
803   
801

12.03.2002     
11.06.2004  
28.05.2002 
09.05.2002

HATİCE NUR YİĞİT                                
FİRDEVS KAYA                         
RUVEYDA ÇOBAN                              
RANA BUSE ERDEN

YOZGAT 1:06.23 2 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli Derece

Seri 
Geliş

11.

749  
750  
751   
752

31.01.2002 
20.05.2004 
14.10.2004 
15.01.2004

SEDA ÇANTA                                 
PEMBE DOĞANAY,                         
SEYHAN TAN,                          
GAMZE ÇAĞLAYAN

AKSARAY 1:26.48 1 1

2
768  769  
775  770

02.07.2002  
04/02/2002 
10.03.2002 
15.07.2002

ALEYNA BAYKAL                         
SEMANUR SAYGISIZ                  
DAMLANUR ALTUNTOP            
FİDAN DEMİRKAN

KIRIKKALE 0:58.72

3

754          
758    
757      
753

00.01.1900

İLKNUR AVCI                            
İLAYDA GÜLŞEN 
DERVİŞOĞLU  DİLARA 
GÜNER                                  
AMİNE ÇAM

SİVAS 1:00.13

4

735   
743         
739           
744

07.06.2002
12.8.2002

18.12.2002
02.05.2002

SELEN TEMURER
İREM ERTOP
İNCİ SILA KALELİ
SİDAR ŞAHİN

ANKARA 0:54.36

5

776    
779   
777   
679    

30.05.2003
06.12.2002

22.05.2002 -
22.01.2003

MERCAN YILDIRAN
GÜLCAN KORKMAZ
URKUŞ IŞIK                                   
ELİF NUR DÜNDAR

KIRŞEHİR 0:59.44

6
820  821    
819  817

04.04.2003
01.06.2002
04.09.2003
06.01.2006

SAFİYE AÇIL
ALEYNA YARAHMET
RÜMEYSA ÇAPKIN
HABİBE OKCU

ÇANKIRI 0:56.92

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İli Derece

20:38

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Anadolu Yıldızlar Ligi 1.GRUP Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre -

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : Yıldız Kızlar 26 Mart 2016 - 17.00

S
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G
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ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ANKARA 13.18 11 19.75 8 47.69 8 8.04 9 37.13 11 5.30 11 1.46 11,0 2:29.76 11 5:16.84 9 54.36 10 99,0

2 KAYSERİ 13.24 10 19.26 9 48.28 7 9.22 11 21.10 8 4.81 10 1.40 9,0 2:37.15 9 5:25.98 8 56.19 8 89,0

3 KONYA 13.94 8 18.25 11 46.95 9 6.73 5 20.00 7 4.39 7 1.25 5,0 2:55.46 1 5:06.44 10 54.31 11 74,0

4 ÇANKIRI 14.18 7 19.25 10 52.28 3 6.10 3 25.50 9 4.13 2 1.40 10,0 2:48.01 3 5:37.36 7 56.92 7 61,0

5 KIRIKKALE 14.42 5 20.25 5 56.78 2 7.26 7 26.67 10 4.48 9 1.25 6,0 2:35.18 10 6:02.48 1 58.72 5 60,0

6 NİĞDE 14.40 6 22.05 1 44.64 10 3.94 1 8.10 1 4.47 8 1.10 2,5 2:43.14 5 5:38.70 6 55.83 9 49,5

7 KIRŞEHİR 14.68 4 21.26 4 44.40 DQ 6.86 6 18.90 5 4.35 6 1.20 4,0 2:44.20 4 5:02.05 11 59.44 4 48,0

8 SİVAS 13.93 9 19.96 6 50.24 5 7.38 8 19.27 6 4.24 4 NM 0,0 2:53.91 2 5:42.36 5 100.13 3 48,0

9 NEVŞEHİR 14.86 3 21.75 2 49.20 6 8.83 10 17.90 4 4.34 5 1.10 2,5 2:39.64 6 5:55.72 3 58.60 6 47,5

10 AKSARAY 15.43 1 21.55 3 52.18 4 6.35 4 9.60 2 4.15 3 1.28 8,0 2:39.62 7 5:45.04 4 126.48 1 37,0

11 YOZGAT 15.12 2 19.76 7 100.00 1 5.59 2 15.52 3 2.94 1 1.28 7,0 2:38.97 8 6:00.14 2 106.23 2 35,0

100 METRE UZUN ATLAMA

26.03.2016 20:38

Yıldız Kızlar

İLİ
GÜLLE ATMA 4x100 METRE1500 METRE

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Anadolu Yıldızlar Ligi 1.GRUP Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU

1.GÜN PUANSIRA
100 METRE ENGELLİ CİRİT ATMA300 METRE YÜKSEK ATLAMA 800 METRE


